
 

1 

DIRECTUM-25360-382929  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 11.04.2016 №  0816/08-01/2016 
 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным 

учреждением "Автотранспортная служба 

Чеховского муниципального района"    

 

В соответствии с п. 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями Чеховского муниципального района» и письма 

муниципального автономного учреждения «Автотранспортная служба 

Чеховского муниципального района» от 15.03.2016   № 45 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением «Автотранспортная служба 

Чеховского муниципального района» (прилагается). 

 2. Муниципальному автономному учреждению «Автотранспортная 

служба Чеховского муниципального района» обеспечить граждан бесплатной 

доступной информацией о перечне платных  услуг с указанием их стоимости. 

 3. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Чеховского муниципального района: 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-382929  

 - от 27.12.2013 № 1919/8-2 «Об утверждении Прейскурантов на 

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, 

подведомственными Управлению здравоохранения Администрации  

Чеховского муниципального района»; 

 - от 25.03.2014 № 316/21-1 «О внесении изменений и дополнений в 

Прейскуранты на платные услуги, оказываемые муниципальными 

учреждениями, подведомственными Управлению здравоохранения 

Администрации Чеховского муниципального района»; 

 - от 30.05.2014 № 706/21-1 «О внесении изменений в Прейскурант на 

платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Автотранспортная служба здравоохранения»; 

 - от 02.07.2014 № 935/21-1 «О внесении изменений в Прейскурант на 

платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Автотранспортная служба здравоохранения». 

 4. Организационному отделу Администрации Чеховского  

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

 5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

Д.В. Фриш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-382929  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 11.04.2016 №  0816/08-01/2016 

 

 

Прейскурант 

 на  платные услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждением «Автотранспортная служба Чеховского муниципального 

района» 

(тариф за 1 час пользования автомобилем) 

№ 

п/п 
Марка автомобиля 

Стоимость 

услуги,  

руб.  

1 Ниссан Тиана 686 

2 Ниссан Максима 657 

3 Ниссан Альмера 657 

4 УАЗ-31519 555 

5 ВАЗ-21154 576 

6 ГАЗ-33021 555 

7 Шевроле Вива 646 

8 ВАЗ-21074 601 

9 Лада-2131 652 

10 Шевроле Ланос 573 

11 ГАЗ-2217 (для гемодиализа) 640 

12 УАЗ-220694 спец. пассажирское 573 

13 Лада-Гранта 612 

14 Кинг Лонг 6840 688 

15 Волга Сайбер 639 

16 ГАЗ -221721(скорая медицинская помощь) 948 



 

4 

DIRECTUM-25360-382929  

17 Автобус КЛАССА I ИМЯ-М-3006 (для гемодиализа)  962 

18 ВАЗ -212140 663 

19 Форд Транзит Бус 653 

20 Тайота Камри 811 

21 Хендай Портер 606 

22 Форд Мондео 639 

23 Рено Флюинц 688 

24 Рено Логан 611 

25 Рено Колеос 716 

26 Рено Трафик 742 

 


